
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
Державний заклад 

 «ЛУГАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ТАРАСА ШЕВЧЕНКА» 

 
Код ЄДРПОУ 02125131 

 
НАКАЗ 

 
30.09.2024 р.                                   м. Полтава                                   № 1163– ВК   
 
Про зарахування до аспірантури 
за кошти державного бюджету 

 
На підставі Правил прийому до аспірантури ДЗ «Луганський 

національний університет імені Тараса Шевченка» для здобуття ступеня 
доктора філософії в 2024 р. та рішення приймальної комісії від 30.09.2024 р., 
протокол № 52 
 
НАКАЗУЮ: 

 
Зарахувати з 01.10.2024 р. до аспірантури ДЗ «ЛНУ імені Тараса 

Шевченка» на денну форму навчання за кошти державного бюджету на 
спеціальність  

111 Математика 
1. Деця Віталія Олександровича  
2. Томчакова Олега Миколайовича. 

 
 
Ректор                                                                                Олена КАРАМАН   
 
 
ПОГОДЖЕНО 
Проректор  
з науково-педагогічної роботи     Світлана ВОВК 
 
Начальник юридичного відділу     Віталій НОСАЛЬ 
 
 
Головний бухгалтер       Віта ВАСИЛЕНКО 
 
 
Начальник відділу кадрів      Віта НИКИТЕНКО 
 
Проєкт наказу підготувала  
завідувач відділу аспірантури     Ольга КУЦЕВСЬКА 


